Intelligente, kompakte und dynamische Servoregler
1,1 A - 8 A
200 V | 400 V
Digitax ST
2 www.controltechniques.com
Servoumrichter:
Digitax ST - Impulsbetrieb
Digitax ST

14 www.controltechniques.com
Modell-Referenz								              Regler-Abmessungen
Typenschlüssel
Regler-Nennwerte
Modell
Nennspannung
(V)
Anzahl Eingangsphasen
Nennstrom
(A)
Spitzenstrom
(A)
DST1201 230 1 1,1 2,2
DST1202 230 1 2,4 4,8
DST1203 230 1 2,9 5,8
DST1204 230 1 4,7 9,4
DST1201 230 3 1,7 5,1
DST1202 230 3 3,8 11,4
DST1203 230 3 5,4 16,2
DST1204 230 3 7,6 22,8
DST1401 400 3 1,5 4,5
DST1402 400 3 2,7 8,1
DST1403 400 3 4,0 12,0
DST1404 400 3 5,9 17,7
DST1405 400 3 8,0 24,0
HINWEIS: Die Auswahl des Umrichters sollte anhand des Lastprofils der jeweiligen Anwendung getroffen werden.
Netzanforderungen
Gerätetyp Versorgungsspannung Frequenzbereich Versorgungsnetz
DST120X 200 V bis 240 V +/-10 % einphasig 48 Hz bis 65 Hz
DST120X 200 V bis 240 V +/-10 % dreiphasig 48 Hz bis 65 Hz
DST140X 380 V bis 480 V +/-10 % dreiphasig 48 Hz bis 65 Hz
Technische Daten Digitax ST
DST    1    2     01    B
Gerätetyp: Digitax ST
Baugröße
Netzspannung
2 - 200 V bis 240 V
4 - 380 V bis 480 V
Verfügbare Varianten
B	 -	Base
I	 -	Indexer
Z	 -	EZ Motion
P	 -	Plus
E  - EtherCAT
Bemessungsstrom-
stufe
62 mm
249,7 mm
226 mm
322 mm
15www.controltechniques.com
Optionaler interner Bremswiderstand
Artikel-Nr. 1299-0001
DC Widerstand bei 25 °C 70 R
Dauerleistung 50 W
Max. Augenblicksleistung über 1 ms bei Nennwiderstand 2,2 kW (230 V)    8,7 kW (400 V)
EMV-Unterbaufilter
Gerätetyp Spannung Anzahl Netzphasen Artikel-Nr.
DST120X 230 1 4200-6000
DST120X 230 3 4200-6001
DST140X 400 3 4200-6002
Weitere Optionen
Beschreibung Artikel-Nr. Beschreibung Artikel-Nr.